令和２年６月２２日

 社会人リーグ参加登録チーム代表者 様

熊本県社会人バスケットボールリーグ連盟

会長 七川 満隆

令和２年度熊本県社会人リーグ登録における審判登録者のライセンスについて

 平素より、社会人リーグ運営にご協力いただき心より感謝申し上げます。

 さて、昨今の新型コロナウイルス感染症に影響に伴い遅れておりました、令和２年度の社

会人リーグが開催される予定となり、参加を希望するチームは登録を進めているところだ

とは思いますが、帯同審判の登録条件について、今年度限りで下記のとおり一部緩和いたし

ますのでお知らせいたします。

記

 帯同審判の資格条件

① 基本的には、社会人リーグ申し合わせ事項通りＤ級

② ２０２０年度に限り、Ｄ級の資格取得者がいない場合はＥ級でも可

（Ｅ級の資格取得はｅラーニングで取得できるため）